
Purelei® Łańcuszek damski z naturalnego
różowego kwarcu - elegancki i wodoszczelny
Indeks: 795579 Producent: Purelei

Cena: 222.64 zł

Opis

Purelei® Łańcuszek damski z różowego kwarcu, z trwałej
stali nierdzewnej, wodoodporny łańcuszek z naturalnego
różowego kwarcu, regulowana długość 35-40 cm, Stal
nierdzewna, Kwarc
Producent: Purelei

Ponadczasowe wzornictwo – złoty łańcuszek z różowego kwarcu z kamieniami z prawdziwego różowego kwarcu ma
na celu łagodzenie stresu i symbolizuje miłość i romantyzm.
Wszechstronne możliwości łączenia – różowo-połyskująca elegancja damskiego łańcuszka i pozytywna energia
różowego kwarcu sprawiają, że ta biżuteria jest obowiązkowym elementem garderoby.
Wodoszczelna biżuteria – łańcuszek wykonany z wytrzymałej stali nierdzewnej i różowego kwarcu w kolorze złotym
nie odbarwia się ani nie odbarwia się. Biżuteria Purelei łączy w sobie styl i jakość.
Idealny prezent – podaruj biżuterię PURELEI Aloha-Vibes. Ten wysokiej jakości łańcuszek ze stali nierdzewnej
pozłacanej 18-karatowym złotem z prawdziwego różowego kwarcu jest idealny jako prezent na rocznicę, Walentynki
lub urodziny.
Zakres dostawy – łańcuszek o długości 35/40 cm z różowego kwarcu o długości ok. Kamienie kwarcowe o wielkości
4,5 – 10 mm, dotrą do Ciebie wraz z pudełkiem na biżuterię. Nasze opakowania są w 99% wolne od plastiku.

kolor: złoto
waga opakowania przedmiotu: 50 grams
rodzaj zapięcia: Karabińczyk
waga przedmiotu: 50 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4262417891039
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
punkt znaku wypunktowania: Ponadczasowe wzornictwo – złoty łańcuszek z różowego kwarcu z kamieniami z
prawdziwego różowego kwarcu ma na celu łagodzenie stresu i symbolizuje miłość i romantyzm., Wszechstronne
możliwości łączenia – różowo-połyskująca elegancja damskiego łańcuszka i pozytywna energia różowego kwarcu
sprawiają, że ta biżuteria jest obowiązkowym elementem garderoby., Wodoszczelna biżuteria – łańcuszek wykonany z
wytrzymałej stali nierdzewnej i różowego kwarcu w kolorze złotym nie odbarwia się ani nie odbarwia się. Biżuteria
Purelei łączy w sobie styl i jakość., Idealny prezent – podaruj biżuterię PURELEI Aloha-Vibes. Ten wysokiej jakości
łańcuszek ze stali nierdzewnej pozłacanej 18-karatowym złotem z prawdziwego różowego kwarcu jest idealny jako
prezent na rocznicę, Walentynki lub urodziny., Zakres dostawy – łańcuszek o długości 35/40 cm z różowego kwarcu o
długości ok. Kamienie kwarcowe o wielkości 4,5 – 10 mm, dotrą do Ciebie wraz z pudełkiem na biżuterię. Nasze
opakowania są w 99% wolne od plastiku.
Opis produktu: Łańcuszek z różowego kwarcu w różnych rozmiarach. Różowy kwarc jest ceniony w kręgach
duchowych ze względu na swoje właściwości łagodzące stres i symbolizuje miłość, romantyzm i płodność. Materiał



Kolor złoto

Waga przedmiotu 50 grams

Rodzaj zapięcia Karabińczyk

Długość regulowana, 35-40 cm

Rozmiar kamieni 4,5 – 10 mm

Materiał stal nierdzewna

złota: stal szlachetna pozłacana 18-karatowym złotem: stal szlachetna w kolorze różowego złota: stal szlachetna 18-
karatowym różowym złotem. Kamień: różowy kwarc. Długość: regulowana, 35-40 cm, rozmiar kamieni: ok. 4,5 – 10
mm. Waga: 20,35 g. Uwaga: ponieważ kamienie są produktem naturalnym, kształt i kolor mogą się nieznacznie różnić.
dział: Kobiety
marka: Purelei
nazwa przedmiotu: Purelei® Łańcuszek damski z różowego kwarcu, z trwałej stali nierdzewnej, wodoodporny
łańcuszek z naturalnego różowego kwarcu, regulowana długość 35-40 cm, Stal nierdzewna, Kwarc
materiał: Stal nierdzewna
typ metalowy: Stal nierdzewna
rodzaj klejnotu: Kwarc
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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